[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВОЛГОДОНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 марта 2018 года

               № 79-5
с. Романовская
	О количестве избирательных бюллетеней для голосования на выборах  Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года, передаваемых  в участковые избирательные комиссии избирательных участков с № 482 по № 512

В соответствии со статьей 20, пунктом 11 статьи 67 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», пунктом 6.3 Порядка изготовления и доставки избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации, а также осуществления контроля за их изготовлением и доставкой, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 25 октября 2017 года № 107/889-7 «О вопросах связанных с изготовлением и доставкой избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 25 октября 2017 года
№ 107/890-7 «О количестве и сроках изготовления избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федераци»,
Территориальная избирательная комиссия Волгодонского  района

Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года, распределяемых участковым избирательным комиссиям, согласно приложению.

2. Передать 16 марта 2018 года в участковые избирательные комиссии избирательных участков с № 482 по № 512 Волгодонского района Ростовской области бюллетени для голосования на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года согласно приложению.

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Ростовской области, участковые избирательные комиссии Волгодонского района и разместить на Сайте Территориальной избирательной комиссии Волгодонского района Ростовской области телекоммуникационной сети интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря комиссии О.В. Кириченко.
Председатель комиссии

А.В. Войтов

Секретарь комиссии

О.В. Кириченко

	Приложение

к постановлению ТИК

Волгодонского района

от ______г. № ________

Количество

избирательных бюллетеней для голосования на выборах
Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года.

	Номер избирательного участка

	Количество передаваемых избирательных бюллетеней

(цифрами и прописью)

	482
	444 (четыреста сорок четыре)
	420 (четыреста двадцать)

	483
	551 (пятьсот пятьдесят один)
	542 (пятьсот сорок два)

	484
	182 (сто восемьдесят два)
	170 (сто семьдесят)

	485
	237 (двести тридцать семь)
	210 (двести десять)

	486
	647 (шестьсот сорок семь)
	634 (шестьсот тридцать четыре)

	487
	901 (девятьсот один)
	850 (восемьсот пятьдесят)

	488
	595 (пятьсот девяносто пять)
	580 (пятьсот восемьдесят)

	489
	949 (девятьсот сорок девять)
	900 (девятьсот)

	490
	687 (шестьсот восемьдесят семь)
	650 (шестьсот пятьдесят)

	491
	838 (восемьсот тридцать восемь)
	830 (восемьсот тридцать)

	492
	730 (семьсот тридцать)
	720 (семьсот двадцать)

	493
	379 (триста семьдесят девять)
	360 (триста шестьдесят)

	494
	1082 (одна тысяча восемьдесят два)
	1070 (одна тысяча семьдесят)

	495
	955 (девятьсот пятьдесят пять)
	910  (девятьсот десять)

	496
	216 (двести шестнадцать)
	190 (сто девяносто)

	497
	349 (триста сорок девять)
	320 (триста двадцать)

	498
	922 (девятьсот двадцать два)
	870 (восемьсот семьдесят)

	499
	658 (шестьсот пятьдесят восемь)
	650 (шестьсот пятьдесят)

	500
	372 (триста семьдесят два)
	340 (триста сорок)

	501
	230 (двести тридцать)
	210 (двести десять)

	502
	1374 (одна тысяча триста семьдесят четыре)
	1300 (одна тысяча триста)

	503
	509 (пятьсот девять)
	480 (четыреста восемьдесят)

	504
	1229 (одна тысяча двести двадцать девять)
	1180 (одна тысяча сто восемьдесят)

	505
	1416 (одна тысяча четыреста шестнадцать)
	1380 (одна тысяча триста восемьдесят)

	506
	1637 (одна тысяча шестьсот тридцать семь)
	1580 (одна тысяча пятьсот восемьдесят)

	507
	1741 (одна тысяча семьсот сорок один)
	1680 (одна тысяча шестьсот восемьдесят)

	508
	790 (семьсот девяносто)
	750 (семьсот пятьдесят)

	509
	332 (триста тридцать два)
	310 (триста десять)

	510
	945 (девятьсот сорок пять)
	930 (девятьсот тридцать)

	511
	1003 (одна тысяча три)
	980 (девятьсот восемьдесят)

	512
	527 (пятьсот двадцать семь)
	510 (пятьсот десять)

	Итого:
	23427 (двадцать три тысячи четыреста двадцать семь)
	22506 (двадцать две тысячи пятьсот шесть)